

個別収支比較表

(単位：百万円)

項 目		当第3四半期 (A)	前第3四半期 (B)	対前年同期比		構成比 (%)	
				増減 (A-B)	(A/B) %	当第3四半期	前第3四半期
経 常 収 益	営業収益	384,370	423,543	△ 39,172	90.8	98.5	99.3
	他社販売電力料	335,525	372,196	△ 36,670	90.1	86.0	87.2
	水 力	94,990	98,233	△ 3,243	96.7	24.4	23.0
	火 力	240,535	273,962	△ 33,427	87.8	61.6	64.2
	託送収益	41,388	44,367	△ 2,978	93.3	10.6	10.4
	電気事業雑収益	3,447	3,225	221	106.9	0.9	0.8
	附帯事業営業収益	4,009	3,753	255	106.8	1.0	0.9
	営業外収益	5,988	3,040	2,948	197.0	1.5	0.7
	計	390,359	426,583	△ 36,223	91.5	100.0	100.0
経 常 費 用	営業費用	329,158	354,256	△ 25,097	92.9	95.0	93.3
	人件費用	21,131	22,515	△ 1,384	93.9	6.1	5.9
	燃料費用	103,574	115,604	△ 12,029	89.6	29.9	30.4
	修繕費用	34,093	31,491	2,601	108.3	9.8	8.3
	租税公課	20,819	22,017	△ 1,197	94.6	6.0	5.8
	減価償却費	88,067	97,921	△ 9,853	89.9	25.4	25.8
	その他経費	57,759	61,353	△ 3,593	94.1	16.7	16.2
	附帯事業営業費用	3,711	3,352	359	110.7	1.1	0.9
	営業外費用	17,362	25,496	△ 8,133	68.1	5.0	6.7
	財務費用	16,216	24,383	△ 8,167	66.5	4.7	6.4
その他費用	1,145	1,112	33	103.0	0.3	0.3	
	計	346,520	379,752	△ 33,231	91.2	100.0	100.0
経常利益		43,839	46,831	△ 2,992	93.6		
渴水準備金引当又は 渴水準備引当金取崩し(△)		802	△ 350	1,153	—		
税引前四半期純利益		43,036	47,182	△ 4,145	91.2		
法人税等		14,668	16,810	△ 2,141	87.3		
法人税、住民税及び事業税		10,690	17,899	△ 7,209	59.7		
法人税等調整額		3,978	△ 1,089	5,067	—		
四半期純利益		28,368	30,371	△ 2,003	93.4		

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。